GV Eintracht Wickrathberg 1863

Aktueller Terminplan GV ,Eintracht” Wickrathberg 2021

23.09.2021
30.09.2021

07.10.2021
14.10.2021
21.10.2021
28.10.2021
04.11.2021
11.11.2021
14.11.2021
18.11.2021
25.11.2021
09.12. 2021
12.12.2021

Euer Vorstand
Stand 23.09.2021

Proben in der Kirche

Probe im Gemeindehaus
(anschlieBend Vorstandssitzung bei Wagner)

Probe im Gemeindehaus

Probe im Gemeindehaus

keine Probe — Urlaub Chorleiter

Probe im Gemeindehaus

Probe im Gemeindehaus

Probe im Gemeindehaus

10:30 Uhr Singen zum Volkstrauertag / Gottesdienst
Probe im Gemeindehaus

Probe im Gemeindehaus

18:30 Uhr lebendiger Adventkalender

14:00 Uhr Weihnachtsfeier im Gemeindehaus



